Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E;
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

" Ndmero Tipo Enitido em Requisigéo N° Req. Conpra N°
9251/2023 Ordindrio 04/12/2023
| Licitagao
Tipo Ndrmero
Sem licitag&o
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
RICARDO GONGCALVES DA SILVA 71234-5 093.457.929-61
Enderego Bairro
RUA SANTA CATARINA , 1043 AGUA VERDE
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco ~ Agéncia Conta
Laranjeiras do Sul/PR 85302-190 Conta Corrente 237 920-2 1789-2

Classificagcdo da despesa

04 SECRETARIA DE FINANCAS
04.001 GABINETE DA SECRETARIA DE FINANCAS
04.122.0040.2013 ATIVIDADES DO GABINETE - SECRETARIA DE FINANCAS
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS
990 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 25 00
Do Exercicio

Outras informagdes

Historico
REFERENTE A 02 (DUAS) DIARIAS SENDO: 01 (UMA) DIARIA COM PERNOITE E 01 (UMA) DIARIA SEM PERNOITE CONFORME LEI MUNICIPAL N°
1206/2022 PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACOES E HOSPEDAGEM, EM VIAGEM A CIDADE DE BARRACAO-PR NOS DIAS 05 E06 DE
DEZEMBRO DE 2023, VIAGEM ESSA AFINS DE PARTICIPAR DO "3° ENCONTRO DE FISCAIS DO ITR - IMPOSTO TERRITORIAL RURAL", PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS DE CANTAGALO-PR (DEPARTAMENTO DE TRIBUTACAO)

//Pﬂ'i;?_;,,__,/»
r

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ; 78279981000145 [E:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

-{ Ndmero Emitido em Requisigdo N° Empenho N°
1 9232/2023 04/12/2023 9251/2023
Licitagao
4 Tipo Namero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
RICARDO GONGALVES DA SILVA 71234-5 093.457.929-61
Enderego Bairro
RUA SANTA CATARINA , 1043 AGUA VERDE
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancaria Banco Agéncia Conta
Laranjeiras do Sul/PR 85302-190 Conta Corrente 237 920-2 1789-2

Classificagdo da despesa
04 SECRETARIA DE FINANCAS

04.001 GABINETE DA SECRETARIA DE FINANCAS

1 Valor liguidado

04.122.0040.2013 ATIVIDADES DO GABINETE - SECRETARIA DE FINANCAS - e R$ 475,00
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS T
990 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00

Outras informagoes

Retencoes

al de retengBes

R$ 0,00
_ Valorliquido
R$ 475,00

Servidor que autorizou a liquidagdo
35431 - OSVALDO OKONOSKI

Historico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagdao n° 003 Ano: 2023 Data da solicitagao: 04/12/2023

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1206/2022, diarias para

despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9947 - 1193

Nome do Solicitante: RICARDO GONCALVES DA SILVA

Cargo, Fungao ou Emprego: FISCAL TRIBUTARIO. CPF: 093.457.929 — 61

Dados do Destino/Evento
BARRACAO - PR

Solicitagao:

(01) Diaria(s) com Café

(01) Diaria(s) com Almogo

(01) Diaria(s) com Janta

( ) Diaria(s) com Almogo/Janta
(01) Diaria(s) com Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DE PARTICIPAR DO “3° ENCONTRO DE FISCAIS DO
ITR — IMPOSTO TERRITORIAL RURAL”, PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
FINANCAS DE CANTAGALO-PR (DEPARTAMENTO DE TRIBUTACAO).

Valor: 475,00 Valor por Extenso: QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO
REAIS.
Veiculo Utilizado: VEICULO DA FROTA MUNICIPAL Placa:

Custo Estimado da Viagem: R$ 300,00 (TREZENTOS REAIS)
Periodo da Utilizacdo do Recurso: 05 E 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

Assinatura do Solicitante:

Assinatura do Responsavel:

Conta para Depésito: BANCO BRADESCO AG. 1639 C/C. 123789 -6




. DARBI RISSO DE Sguzé - ME.
. . CNPJ: 05,630 B8170007-80 IE: 9027826560
AV MANOEL RIBAS, 308 ' Centro 1 A D’OESTE, P
R - Fone: ‘

R S S e it s

DANFE NFC-e - DOCUNENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
(SUMIDOR L ETRONICA
% COD DESCRICAO QD UN UNIT R$ TOT R$

001 0000000000005 DESPESA UN
o

QTD TOTAL DE
TOTAL R$
DINHEIRD

ATENDENTE/VENDEDOR:




WESLE! KAUA DE LIMA DOS SANTOS
CNPJ: 42.763.877/0001-84 - IE: 8090114503 - IM:
ROD BR 373, 1460 - CENTRO
BARRACAQ - PR

DANFE NFC-e « Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

N&o permite aprovetamento de crédito do ICMS

cODIGO DESCRIGAO

QTD UN  VL.UNIT VL. TOTAL
48 ALMOCO ik

1 UN 72,0 72,00
QTD. TOTAL DE ITENS 1
Valor Produtos 72.00
Descontos 0.00
Acréscimos 0.00
/ v

VALOR TOTAL 72.00
Informag&o dos Tributos Thfais Incidentes 3,02

(Lei Federal 12,741/2012);

Valor aproximado de tributos federais R$ 3,02 Valor aproximado
de tributos estaduais R$ 0 1

AREA DE MENSAGEM FISCAL

Nimero: 000.001.028 - Série: 001
Emissdo 05/12/2023 14:42:04 -

Consulte pela chave de acesso em:
http:/Awvww.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta

CHAVE DE ACESSO
4123 1242 7638 7700 0184 6500 1000 0010 2810 0001 0294
¢ ’ CONSUMIDOR
CONSUMIDOR CPF: 093 457.629-61

Consulta via leitor de QR Code

Protocolo de Autorizagdo

141231775574804 05/1 2/202‘3 14.42.06

(%



ROBERTO CARLOS GASS
CNPJ: ©9568707000173 / IE: 9078134280 "
kUA SAO PI\U'OJ 411 - SALA 81 - CENTRO - BARRACAO/PR

041 1 ) 1 0 1 ot e S v 0 Ot L 0 U 0 0 0 s

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da
Mota Fiscal Eletrdnica de Consumidor Final

netalhe da
]?EM EQDIGO DESCRICAO
_QTOE  BhiD X VL. UNIT (R$)
861 1 - ALMOCO
‘3 ________ Ug X 25,09
QTLE, TOTAL ITENS
VALOR TOTAL 1] 25,00
FORMA DE PAGAMENTOQ VALOR PAGO
Binheiro g 25,00
Valae Apeax  Ieibutos (Led Federal 12, 741/;012) $

Numero: 16635 Séprie:l Emlssao.86/12/2823 11:50:35
Via do Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em:
wwv, fazenda.pr.gov.br
CHAVE DE ACESSO
4123 1209 5687 0700 0173 6560 1666 9168 3513 4251
4553

CONSUMIDOR
CPF/CNPI/ID Estrang.: 09345792961 -

(onsulta via le1tor de QR Code

Prot Autorizacado: 141231789355473 06/12/2823
11:50:18




Esta nota fiscal 1oi assinada digitalmente utilizando um certificado ICP-Brasil.

Pagina 1/1
} PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA S & e
’- 33952 34412
M + Secretaria Municipal da Fazenda Data da emisséo da nota
4 Nota Fiscal Eletronica de Servicos NFS-e 05/12/2023 12:35:22
Data do fato gerador
05/12/2023 00:00:00
Cédigo de verificagéo
TYGUHSXJZ

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:

Nome/Razéo social:L.B.P HOTELARIA LTDA

CPF/CNPJ: 19.201.131/0001-65 Inscrigdo municipal: 3014
Enderego: PARANA Ntmero: 10 Bairro: Centroo CEP: 89950-000

Inscrigdo estadual:
Telefone: (49) 3644-2682

Complemento: CASA Celular;
Municipio: Dionisio Cerqueira UF:SC
E-mail: Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Razao social: RICARDO GONGCALVES DA SILVA
CPF/CNPJ: 093.457.929-61 Inscrigdo municipal: Inscrigdo estadual:
Enderego: Rua Catarina Santa Numero: 1043 Bairro: Agua Verde CEP: 85302-190
Complemento:
Municipio: Laranjeiras do Sul UF:PR
E-mail: ricardogsilva1893@gmail.com Telefone: Celular:
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd  Valor do servigo Base de calculo (%) 188
DIARIA - 170, 00 Obs: FORMA(S) DE PAGTO: - Valor Aproximado dos -
Tributos: R$ 0, 00 ( %) Federal e R$ 3, 40 (2 %) Municipal - Fonte Tabela 170,0000 1,0000 170,0000 170,00%2,00 3,40
IBPT - Hosp: RICARDO GONGALVES DA SILVA - Data Checkin:
05/12/2023 - Data Checkout: 06/12/2023
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$}  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
RETENCOES FEDERAIS
PISIPASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retencdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 170,00 Valor liquido = R$ 170,00

Codigos dos servigos:

hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupagao por temporada com fornecimento de
incluido no prego da diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos).

09.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite service,

servigo (o valor da alimentag&o e gorjeta, quando

Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Deductes(R$)
0,00 0,00 0,00

Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
170,00 3,40

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagdo: Tributagdo no municipio
Situagao tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagéo do servigo: Dionisio Cerqueira

Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas leis 17.407/2008 e 17.408/2008.
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do 1SS 2%
Situacao desta NFS-e: Normal

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

https://e-gov.betha.com.br/e-nota/visualizarnotaeletronica?link=1701790522310344 1 26087092246018270680273146732551026
Valor aproximado do tributo federal - R$ 22,86 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 4,83 (2,84%) , com base na Lei

Verificar autenticidade




Convicta .
: 7 \CDS
_.w_\mm,.\.ﬁsmaam Solugdes aeoé@ @N\X

Certificamos que o Sr (a).

@&hﬁ&% m da g , inscrito no CPF na™ UA2 029 - G

“ C
participou do 3° Encontro de Auditores e Fiscais de ITR - Imposto Territorial Rural
de 05 a 06 de dezembro de 2023, com duracao de 16 horas,

com o seguinte tema: “Fiscalizagdo - novas estratégias e atualizacdo de

inetodologias de trabalho.”

Barracio/PR, 06 de Dezembro de 2023,

JOAREZ LIMA HENRICHS LUCIANE.CKISTINE SANTIN DANNA T. DE OLIVEIRA FERRASSO
Sé6cio Administrador Palestrante . Palestrante

Convicta Treinamentos Ltda. - CNPJ: 17.834.237/0001-70



. ST &
Hamatl

MEMORANDO INTERNO

Data: 4 de dezembro de 2023
Para: Departamento de contabilidade
De: Ricardo Gongalves das Silva. (Fiscal Tributario)

REF.: solicitagao diaria

Venho, solicitar uma diaria para viagem com veiculo do municipio, para o
3° Encontro de Fiscais de ITR — Imposto Territorial Rural, que acontecerd no municipio
de Barrac@o/PR nos dias 05 e 06 de dezembro de 2023.

Uma didria com pernoite, com dois cafés da manha, e dois almogos.

Atenciosamente,

RICARDO GONCALVES DA SILVA
Fiscal tributario




De: Secretaria de Financas / Departamento de Contabilidade

ESTADCO PARANA
CMPY 78.279.981 ,."'0{}0\ . 1

MEMORANDO

Para: Secretaria de Administracdo / Departamento de Recursos Humanos

Data: 22/01/2024
Prezado (a).

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

Rua Cinderela, 379 « Centea » CEP: 85180000 » Fone: 42 346361185

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem atraves

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de diarias e n3o comprovaram despesas e ndo restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administragéo tome as devidas providéncias para cumprimento
da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25, alterada pela Lei N° 1206/2022.

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacao desconto Empenho
Agenor Alencar de | 18/12/2023 Curitiba - Pr 25/12/2023 | R$ 50,00 | 9906/2023
Moura
Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacdo desconto Empenho
Elias Mattos Almeida | 13/12/2023 Cascavel - Pr 20/12/2023 | R$ 50,00 | 9472/2023
Elias Mattos Almeida | 28/12/2023 Cascavel - Pr 04/01/2024 | R$ 125,00 | 10136/2023
Total R$ 175,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem ; Comprovacio desconto Empenho
Everson Lucas 09/12/2023 Brasilia — Df 15/12/2023 | R$ 50,00 8582/2023
Coradin
Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Jodo Maria do Bonfim | 13/12/2023 Cascavel - Pr 20/12/2023 | R$ 50,00 | 9237/2023
Aires
Joao Maria do Bonfim | 12/12/2023 Campo Largo - Pr | 19/12/2023 R$ 50,00 | 9436/2023
Aires _
Total R$ 100,00
Nomé Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Lauri Rodrigues de | 13/12/2023 Cascavel - Pr 20/12/2023 R$ 50,00 9473/2023

Oliveira




ESTADC PARANA
CNPE 78.279.981 ,."'OGO’I -45

Prefeitura do Municipio de Gantagalo

Rua Cinderela, 379 « Centro « CEP: 85160:000 « Fone: 42 363611835

Lauri Rodrigues de | 15/12/2023 Prudentopolis - Pr | 22/12/2023 | R$ 50,00 9607/2023
Oliveira
Total R$ 100,00 By
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Luiz Antbnio 18/12/2023 Curitiba - Pr 25/12/2023 R$ 50,00 9238/2023
Petachinski
Luiz Antbnio 26/12/2023 Curitiba - Pr 02/01/2024 | R$ 125,00 | 9238/2023
Petachinski
Total R$ 175,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do ~ N°do
Viagem Comprovagédo | desconto Empenho
Nestor Garcias da | 08/12/2023 Guarapuava - Pr 15/12/2023 | R$ 50,00 | 9291/2023
Silva
Nestor Garcias da 18/12/2023 Guarapuava - Pr 25/12/2023 R$ 50,00 9291/2023
Silva
Nestor Garcias da | 21/12/2023 Guarapuava - Pr 28/12/2023 | R$ 50,00 | 9291/2023
Silva
Nestor Garcias da | 22/12/2023 Guarapuava - Pr 29/12/2023 | R$ 50,00 | 9291/2023
Silva
Total R$ 200,00 ‘
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Clivino Pereira dos 19/12/2023 Curitiba - Pr 26/12/2023 | R$ 125,00 | 9246/2023
Santos
Olivino Pereira dos | 27/12/2023 Curitiba - Pr 03/01/2024 | R$ 125,00 | 9246/2023
Santos
Total R$ 250,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacgao desconto Empenho
Ricardo Gongalves | 05/12/2023 Barracéo - Pr 12/12/2023 R$ 50,00 | 9251//2023
da Silva
Ricardo Gongalves | 06/12/2023 Barracao - Pr 13/12/2023 R$ 50,00 9251/2023
da Silva ;
Total R$ 100,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Saverio Fernando 08/12/2023 Cascavel - Pr 15/12/2023 | R$ 125,00 | 9245/2023
Ravadelli
Saverio Fernando | 18/12/2023 Cascavel - Pr 25/12/2023 | R$ 125,00 | 9245/2023
Ravadelli
Saverio Fernando 28/12/2023 Cascavel - Pr 04/01/2024 | R$ 50,00 | 10137/2023
Ravadelli
Total R$ 300,00




ESTADC PARANA
CNPJ 78,27 9.881 /0001 -45

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

Rua Cindarela, 379 « Centva - CEP: 85160.000 « Fone: 42 346361185

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem : Comprovagdo | desconto Empenho
Valdeci Vicente 21/12/2023 Guarapuava - Pr 28/12/2023 | R$ 50,00 | 9292/2023
Valdeci Vicente 22/12/2023 Guarapuava - Pr 29/12/2023 | R$ 50,00 9292/2023
Total R$ 100,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacao desconto Empenho
Valdemir Vicente 21/12/2023 Guarapuava - Pr 28/12/2023 R$ 50,00 9293/2023
Valdemir Vicente 22/12/2023 Guarapuava - Pr 29/12/2023 | R$ 50,00 9293/2023
Total R$ 100,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Vanderlei Anténio de | 08/12/2023 L. do Sul-Pr 15/12/2023 | R$ 50,00 | 9294/2023
Oliveira
Vanderlei Anténio de | 18/12/2023 L. do Sul - Pr 25/12/2023 | R$ 50,00 | 9294/2023
Oliveira
Vanderlei Antdnio de | 19/12/2023 L. do Sul - Pr 26/12/2023 R$ 50,00 9294/2023
Oliveira
Vanderlei Anténio de | 20/12/2023 L. do Sul-Pr 27/12/2023 R$ 50,00 9294/2023
Oliveira
Vanderlei Anténio de | 21/12/2023 L. do Sul—Pr 28/12/2023 | R$ 50,00 | 9294/2023
Oliveira
Vanderlei Anténio de | 22/12/2023 L. do Sul - Pr 29/12/2023 R$ 50,00 9294/2023
Oliveira
Total R$ 300,00
Nome Data da’ Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagéo desconto Empenho
Virginia Maura 04/12/2023 Foz do Iguagu - Pr | 11/12/2023 | R$ 50,00 | 9177/2023
Santos da Silva
Total R$ 50,00
=

Dé

bora Aline Dallastra
Departamento de Contabilidade

I
Secretario Municipal de Finangas

onoski




04/12/2023 16:11 Banco do Brasil

S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.10.58 -
4660404660 SEGUNDA VIA 0001
' COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PREF.MUNIC.CANTAGALO
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0920-2 - CANTAGALO
CONTA: 1.789-2

FAVORECIDO: RICARDO GONCALVES DA SILVA
CPF/CNPJ: 093.457.929-61

VALOR: R$ 475,00
DEBITO EM: 04/12/2023

DOCUMENTO: 120405

AUTENTICACAO SISBB: 5.B98.B8F.39B.8F2.05B

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj~autoatendimento/index.html?v=2.23.0#/tempIate/~2FconsuItas~2F869—1 .bb
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Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E;
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

< Ndmero Data Previsdo N° Liquidag&o N° Empenho N° Requisigdo N°
20/12/2023 10500 9232/2023 9251/2023
.| Licitagéo
| Tipo Namero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
RICARDO GONGALVES DA SILVA 71234-5 093.457.929-61
Endereco Bairro
RUA SANTA CATARINA , 1043 AGUA VERDE
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Laranjeiras do Sul/PR 85302-190 Conta Corrente 237 920-2 1789-2
Classificagao da despesa
990 04 SECRETARIA DE FINANGCAS

04.001 GABINETE DA SECRETARIA DE FINANCAS
04.122.0040.2013 ATIVIDADES DO GABINETE - SECRETARIA DE FINANCAS —
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS ' i ~ R$ 47

Valor
5,00

Outras informagées

Retengoes

R$ 475,00
Serviclor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Quatrocentos e Setenta e Cinco Reais, referente ao pagamento do empenho nimero
9251/2023.

Assinatura:

Cantagalo, / /

St

A

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANGCAS




